
LASAGNES

5 LÉGUMES & THON

Soulié (2 400 g)

Eau, légumes 29% : pulpe de tomates, concentré de tomates, oignons, carottes, courgettes, potirons, aubergines préfrites

(huile de tournesol) ; thon 15%, pâtes fraîches 12% : semoule de blé dur, eau, blanc d’œuf ; huile de colza, amidon modifié

de maïs, sucre, sel, épaississants : gomme guar et gomme xanthane.

Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques.

 

445 kJ / 106 kcal

En respect du PNNS, Soulié Restauration

s’engage à diminuer le taux de sel dans

chacune des recettes.

 

SANS COLORANT

SANS CONSERVATEUR

SANS ARÔME 

SANS EXHAUSTEUR DE GOÛT

 

3,8 g

(0,3 g)

 

10 g

(2,6 g)

 
7,3 g

 

0,75 g

 

Par plateau

 

Le produit convient pour

4 mises au menu sur 20.

Rapport P/L >1.

 

12 9 9 12

24 MOIS

A conserver à température ambiante.

Après ouverture à conserver à 4°C et à

consommer rapidement

Four à Air Pulsé : 160°C pendant 30 minutes.

Four Mixte : 175°C pendant 25 minutes.

SUGGESTIONS : Soulié Restauration vous suggère de portionner la lasagne à

froid, de parsemer de gruyère râpé et de faire gratiner à 180°C pendant 15

minutes puis 160°C pendant 15 minutes.

4 10 5 2.6 / 10.4 / 520 2.4 / 9.6 / 480

324 x 240 x 195

1200 x 800 x 1115

3 299511 291428 FR 12 202 001 CE 1902 30 90 00 RODEZ (France)
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